СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

  ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            четвертый созыв
                   РЕШЕНИЕ
________________ №_________
О предоставлении Савиной Ларисе Вячеславовне земельного участка, принадлежащего на праве муниципальной собственности муниципальному образованию Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в собственность бесплатно
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Законом Оренбургской области «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области»  от  03.07.2015 №3303, на основании   ст. 2 п.1 пп.3 Закона Оренбургской области от 04.04.2024г. N 1052/448-VII-ОЗ «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков, расположенных на территории Оренбургской области, в собственность бесплатно», свидетельства на получение выплаты на строительство жилого помещения № 277612 от 24.09.2024г., заявлением Савиной Л.В.,  Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Предоставить Савиной Ларисе Вячеславовне земельный участок с кадастровым номером 56:21:3003008:526, расположенный по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, Весенний сельсовет, с/т Буровик, участок № 46, площадью 517 кв.м., находящийся в муниципальной собственности администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в собственность бесплатно.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Тукманбетова О.Ю..

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Информационный бюллетень Весенний сельсовет Оренбургского района» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района в сети Интернет: www.vesennii56.ru.

Председатель Совета депутатов                                               Д.Ю. Гринцов

Глава муниципального образования                                  О.Ю. Тукманбетов

Разослано: Постоянной комиссии по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политике, вопросам законности, правопорядка и мандатным вопросам Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Савиной Л.В.., прокуратуре района, в дело